ANEXO NO. 5.- ANEXO TÉCNICO. 

ANEXO NO. 6.- TÉRMINOS Y CONDICIONES. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.-  "EL INSTITUTO" PAGARÁ A “EL PROVEEDOR” COMO CONTRAPRESTACIÓN POR EL 

SUMINISTRO DE LOS BIENES OBJETO DE ESTE CONTRATO, LA CANTIDAD MÍNIMA DE $4,868,696.30 (CUATRO 

MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL, SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 30/100 M.N.)NO 

APLICA I.V.A. Y UN MONTO MÁXIMO DE $12,171,740.80 (DOCE MILLONES CIENTO SESENTA Y UN MIL, 

SETECIENTOS CUARENTA PESOS 80/100 M.N.) NO APLICA I.V.A. 

EL PRECIO UNITARIO DEL PRESENTE CONTRATO, EXPRESADO EN MONEDA NACIONAL SE DESCRIBEN EN EL